UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim das Américas, Curitiba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3361-3041 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 02/2025

Processo nº 23075.013907/2022-84

O Chefe do Departamento de Matemática da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público, para conhecimento dos interessados, o Edital de
Retificação referente ao resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição para
doadores de medula óssea, devidamente comprovados, no âmbito do Concurso Público para
provimento de cargo de Professor do Magistério Superior, Classe A – Adjunto A, em regime de
Dedicação Exclusiva, conforme disposto no Edital nº 360/2024 – PROGEPE, como segue:

Solicitante Resultado

JONATAN ANDRES GOMEZ PARADA DEFERIDO

MELISSA DE SOUSA LUIZ DEFERIDO

VANUSA DYLEWSKI DEFERIDO

WILLIAN GOULART GOMES VELASCO DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE KIRILOV, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE MATEMATICA - ET, em 14/01/2025, às 14:40, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7421410 e o código CRC EA9131A4.

Referência: Processo nº 23075.013907/2022-84 SEI nº 7421410

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0